
 
                                                                                                                                    

                                                                       
                                                       
 
 
Januari 2022. 
   
 
Hej alla! 
 
 
Jag hoppas alla har haft ett bra jul & nyårsfirande, samt är beredda på att möta det nya året med dess 
möjligheter, vedermödor och glädjeämnen. 
 
SLSS verksamhet fungerade bra under det gångna året och vi klarade oss från oplanerade kostnader och 
olyckor. Under 2019 aviserade vi om en ny fastighetsskatt i Thailand som skulle betalas under det året. 
Skatten uteblev dock det året, men fakturerades och betalades i juli 2021. Regeringen lämnade då en 
rabatt på 90% av skattebeloppet på grund av Coronapandemin, och de vedermödor den ställt till med.      
Vi vet i skrivande stund inte om rabatten kvarstår även i år. Vi hoppas på det bästa, men planerar för det 
värsta, men som vi kan klara av då vi har en bra likviditet och därför har vi valt att inte höja, utan behålla 
serviceavgiften för el & vatten samt underhåll på samma nivå som förra året, 3 500 THB.  
Ekonomin är god i bolaget och vi har uppnått bolagets mål om 5 000 000 THB i eget kapital. Som ni vet går 
det att följa vår ekonomi på hemsidan, vår rapport lämnas där varje kvartal. 
  
Den största och ovissa driftkostnaden är för färskvattensystemet. Bland annat sätter sig marken på vissa 
ställen och tar med sig rören ner och knäcker dem. Ett sådant problem har vi bland annat åtgärdat vid 
vattentornen på Orchid 6 där vi tog upp rören och la dem ovan mark på en betongbädd, och på Lantom där 
vi har hängt rören på muren. I övrigt följer vi våra servicescheman med daglig tillsyn samt planerade 
åtgärder.  
Vattenledningssystemet är inte av bästa kvalitet så misstänker ni att det finns en läcka någonstans i 
systemet, är vi tacksamma om ni hör av er till kontoret. 
 
Smittspridningen av Covic-19 är i nedåtgående, cirka 3000 insjuknar varje dag och cirka 20 avlider i Covic, 
enligt den officiella informationen. Dock har Omikron börjat sprida sig i landet och det är i dag cirka 900 
personer som blivit smittade. 
Smittspridningen i vår del av byn är fortfarande nästan obefintlig.  
De restauranger som är öppna har tillstånd att servera fram till klockan 22. Det är fortfarande 
utegångsförbud mellan kl. 22 – 04. Kravet om att alltid bära munskydd gäller fortfarande. De i byn som 
önskat vaccinera sig har haft möjlighet att göra det. 

	
Thailand har lanserat en ny turistwebbplats för att göra resor till landet enklare. Den centrala 
plattformen, Entry Thailand , innehåller nödvändig information före ankomst och tillhandahåller där 
grundläggande information och dokument som turister måste förbereda i förväg,	 



Thailand ändrade inresereglerna den första november, och det märktes i byn. Många nya och gamla 
ansikten siktades i byn och på badstränderna, en tydlig skillnad mot veckorna innan. Men säg den glädje 
som består. Regeringen ändrade inresereglerna igen så nu är det karantän som gäller.   
Har du planer på att åka ner, följ informationen från thailändska ambassaden, www.thaiembassy.se.  och 
svenska utrikesdepartementets reserekommendationer, http://www.swdenabroad.se./  
 
Det är en hel del ”pappersexercis” att genomlida innan avfärd, så helt enkelt att komma in är det inte. 
Tycker du det verkar krångligt med alla handlingarna som skall fyllas i, går det att få hjälp med all 
dokumentation av Visumpartner AB och Henrik Oinas. Post: Box 1120, 171 22 Solna Tel.: +46 (0) 70 444 30 
62 or +46 (0) 8 409 419 00. www.visumpartner.se 
 
Ytterligare information om situationen här nere finner du även på den ”elektroniska tidningen” Hua Hin 
Expat News, www.huahinexpatnews.com.  
 
Om du är i behov av sjukstuga kan kommunens sjukstuga (Anamai Huay Yang) hjälpa om dig. Sjukstugan är 
granne med polishuset, till höger om polishuset på Phet Kasem front road. De har en sjuksköterska, 
Reya som talar engelska. Sjukstugan har även en tandläkarpraktik med en tandläkare, Tok som 
förstår engelska och som kan hjälpa dig vid behov. 
  
Vi uppmanar er alla att uppsöka vår hemsida www.huay-yang.se, inför resan. 
Studerar boxen, ”Bra att känna till” samt ”Om olyckan är framme”.  
För de som står i begrepp att sälja sitt hus, ”Sälja din fastighet”, som har fått ny text.  
Är ni inte här i byn är det viktigt att ni tar del av det nya. Är ni här nere, skall alla handlingar fyllas i på 
kontoret av säljare och köpare. Är du osäker på hur du skall gå till väga, hör av dig med förtroende till 
undertecknad. Beakta att ingen affär är slutförd för än registreringen är utförd på Land Office.   
 
Kod för att komma in på ”Mina sidor”; braslss   
 
Wise, de som betalar med Wise behöver inte lägga till 150 Thb på fakturabeloppet för att SLSS skall erhålla 
full likvid. Du behöver endast ange fakturabeloppet i Thb.  
 
Vid bankinbetalningar till SLSS, ange alltid hela namnet; Scandinavian Long Stay Services, Co., Ltd, som 
mottagare. Samt maila oss då du gjort en inbetalning! Gör du inte det är omöjligt att finna din betalning! 
 
När du mailar till SLSS, önskar vi att du avslutar mailet med ditt namn och husnummer. 
Mail till SLSS; bengt@huay-yang.se 
 
Till er som läser våra nyhetsbrev samt använder er av Hemsidan. Vi är mycket tacksamma om ni sprider 
information om dess existens till era grannar. Vi får många frågor om sådant som vi redan informerat om i 
månadsbrevet eller går att finna svar på i vår Hemsida. Månadsbreven läggs också upp på Hemsidan. 
 
 
Kontorstiderna är tills vidare;   
måndag – fredag, 09.00 – 15.00 
lunch 12 – 13. 
Telefon till Pa vår kontorist, +66 (08) 5428 2893, och undertecknad +66 (0)8 7994 5213. 
 
Med bästa hälsningar,  
Bengt Ahlberg  


